
℃

得点経過

ＰＡＴ

チーム記録

　タッチダウン  回数

１点 回数 － 成功 － －

２点 回数 － 成功 － －

守備 回数 － 成功 － －

　フィールドゴール 回数 － 成功 － －

　セイフティ  回数

　ファーストダウン （ラン－パス－反則） （ － － ） （ － － ）

試投－成功－ＩＮＴ － － － －

獲得ヤード

　ラン 回数－獲得ヤード － －

　攻撃 回数－獲得ヤード － －

　反則 回数 － ヤード － －

　ファンブル 回数 － 喪失 － －

　３ｒｄ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　４ｔｈ　ＤＯＷＮ　ＣＯＮＶ． ／ ／

　ボール所有時間 ’ ” ’ ”

備考

ＰＡＴ

100

富士フイルム

6

2

20

24

6

8

  パス
16

8

267

6

0

476

25 17

東京大学

30

6

0

0

53

6 3

37

KPASS4 #18 →

7:58

3:40

3 RUN

バンデューゼン K3 2:13

K

→

相馬

富士 #84PASS 39

富士

富士 #37 篠生

1

RUN

RUN

11:50

2:22

RUN

石田

富士

富士

富士

相馬

K

K#36 大迫

#18

#29 山田

11

#10

4:51

2

2

G

G15

#2

#18

相馬

K #10

11 #10

G

G

18

G

0#94 大野

大野

014石田

21

28

35

0

42

0

0

0

7

石田

#94 大野

#941

0

近藤

0

G

0

0

0

0

0

0

00

  ----

速報

0

0

0

02

1

0

23

0% 0

0

5

36

0

209

2

0

149

11 1

113

36

3

1

1

２０２５年４月２７日（日）

1

2

100%

58

7

1

86%

1 0

１４︓００
１５︓５０

富 士 フ イ ル ム 7 14 14 7 42

東 京 大 学 0 0 0 0 0

東大

１Ｑ ２Ｑ ３Ｑ ４Ｑ 合　　計

チーム クォーター 時間 ＰＬＡＹ ＰＬＡＹＥＲ（Ｓ） ヤード 富士

2025年度　関東学生アメリカンフットボールリーグ戦　春季オープン戦

会場︓
天候︓
観衆︓

アミノバイタルフィールド
曇り 気温︓ 22

２０２５年４⽉２７⽇（⽇）
試合開始時刻︓
試合終了時刻︓ 146 ⼈


