2025年度 関東学生アメリカンフットボールリーグ戦 春季オープン戦

2025年4月27日(日)

試合開始時刻: 14:00 試合終了時刻: 15:50 会場: アミノバイタルフィールド

天候: 曇り 気温: 22 ℃

観衆: 146

		1Q	2Q	3Q	4Q	合 計
富士フィ	レム	7	14	14	7	42
東京大	学	0	0	0	0	0

得点経過

チーム	クォーター	時間	PLAY	PLAYER(S)	ヤード		PAT		富士	東大
富士	1	4:51	RUN	#29 山田	15	K	#94 大野	G	7	0
富士	2	2:22	RUN	#37 篠生	18	K	#10 石田	G	14	0
富士	2	11:50	RUN	#36 大迫	1	K	#94 大野	G	21	0
富士	3	2:13	PASS	#18 相馬 → #84 バンデューゼン	39	K	#10 石田	G	28	0
富士	3	7:58	RUN	#18 相馬	11	K	#94 大野	G	35	0
富士	4	3:40	PASS	#18 相馬 → #2 近藤	11	K	#10 石田	G	42	0
					1					

チーム記録

			富士フ	イルム	,	東	京大学	
タッチダウン		回数			6			0
PAT	1点	回数 一 成功	6	_	6	0	_	0
PAI	2点	回数 一 成功	0	_	0	0	_	0
フィールドゴ-	ール	回数 一 成功	0	_	0	1	_	0
セイフティ		回数			0		_	0

			1
▋ ファーストダウン	(ランーパスー反則)	25 (17 - 8 - 0)	1 10 (8 - 2 - 0)

	試投-成功-INT	16 - 11 - 0	6 - 3 - 1
//2	獲得ヤード	209	36
ラン	回数-獲得ヤード	37 – 267	30 – 113
攻撃	回数-獲得ヤード	53 – 476	36 – 149

反則 回数 - ヤード	2 – 20	0 - 0
ファンブル 回数 一 喪失	2 – 1	3 – 1
3rd DOWN CONV.	86% 6 / 7	0% 0 / 5
4th DOWN CONV.	100% 1 / 1	0 / 0
ボール所有時間	24 ' 58 "	23 ' 02 "

2025年4月27日(日)

速報